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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 200 m2,
Zielona Góra, Przyjażni

Cena 3 000 zł

Na wynajem lokal użytkowy o powierzchni całkowitej 200m2, murowany, składający się z kilku pomieszczeń.
Lokal do własnej adaptacji. Przed budynkiem wiata. Wjazd na posesję z drogi głównej. Duży plac, cały teren
ogrodzony. Lokal do własnej adaptacji. W budynku siła, woda. Ogrzewania brak. Rozprowadzona instalacja
grzewcza gazowa. Brak pieca. Poprzednią działalnością w tym lokalu były usługi stolarskie.
Nieruchomość umiejscowiona przy drodze w kierunku na  Gubin, Krosno. Bliska odległość do obwodnicy miasta.
Polecamy.
Więcej informacji u agenta prowadzącego.
Podobne oferty na naszej stronie domlubuskie.pl



Dom
ul. Kazimierza Lisowskiego 6/7

65- 072 Zielona Góra
601 079 189 607 991 4 60

a.konieczna@domlubuskie.pl

Symbol 2049/DML/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 3 000 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 15 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Dzielnica - osiedle Przyjażni Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 200 m² Powierzchnia użytkowa 200 m²

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

HANDLOWO-USŁUGOWY,
PRZEMYSŁOWY Typ lokalu/umiejscowienie BUDYNEK WOLNOSTOJĄCY

Usytuowanie lokalu Z ULICY Konstrukcja budynku MUROWANA

Liczba WC 1 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Piętro 0

Liczba pięter [wliczając
parter] 0 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj podłogi BETON, KAFLE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA Dotychczasowe użytkowanie HANDLOWO-USŁUGOWE

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


